

## Alcaldia Municipal de Phinacla, Ra Raz Tel. 9698-6812/9928-5686 Email: munichinacla@yahoo.com

Chinacla La Paz 27 de octubre de 2020

## CONSTANCIA

El suscrito Tesorero Municipal del Municipio de Chinacla, Departamento de La Paz en uso de las facultades que la Ley le confiere y para conocimiento HACE CONSTAR QUE:

4 La Alcaldía Municipal de Chinacla, La Paz durante el mes de mayo del año 2020, no maneja fondos de fideicomisos.

Para constancia Firmo y sello la presente en Chinacla La Paz a los 27 días del mes de octubre del año 2020.

Atentamente:

Trabajando Con Visión Al Futuro